
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 101/05

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, incisos e

alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Conceder às servidoras abaixo nominadas, nos termos do Art.

95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09 de abril de 1998, que institui o Regime Jurídico Único

dos Servidores Públicos Municipais, Licença Prêmio referente ao período aquisitivo abaixo

especificado:

Nome RG Período Aquisitivo
LEOCIMARA LAURA DE FARIA 4.523.345–6 PR 01.05.1993 a 30.04.1998

JOSÉ FRANCISCO PERIERA DA SILVA 1.736.989 PR 01.05.1998 a 30.04.2003

LUIZ NICOLAU MARQUES 2.119.993 PR 01.05.1993 a 30.04.1998

NERIVALDA FAZ DOS SANTOS 3.269.432–2 PR 01.05.1993 a 30.04.1998

BERNADETE MARIA DA SILVA 2.199.170 PR 01.05.1993 a 30.04.1998

MARIA APARECIDA MARIANO 5.046.014–2 PR 01.05.1993 a 30.04.1998

ROBERTO DOMINGUES 5.136.777–4 PR 01.05.1993 a 30.04.1998

Publique-se.

Siqueira Campos, 5 de abril de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


